
ZAMETACÍ STROJ KM 100/100 R G
Komfortný a moderný zametací stroj so sediacou obsluhou na profesionálne využitie v exteriéri aj interiéri pre plochy od 8 000

do 10 400 m²/h.

Objednávacie číslo 1.280-105.0

■   Automatický oklep filtra
■   Ergonomický koncept obsluhy
■   Plne hydraulický, jednoduchá údržba

Technické informácie

4039784468580

Pohon pojazdu Štvortaktný motor

Pohon – výkon kW 6,7

Druh pohonu benzín

Max. plošný výkon m²/h 8000

Max. plošný výkon s 2 bočnými
metlami

m²/h 10400

Pracovná šírka mm 700

Pracovná šírka s 1 bočnou metlou mm 1000

Pracovná šírka s 2 bočnými
metlami

mm 1300

Nádoba na nečistoty l 100

Schopnosť stúpania % 18

Pracovná rýchlosť km/h 8

Filtračná plocha m² 6

Hmotnosť (s príslušenstvom) kg 340

Hmotnosť, pohotovostná kg 300

Rozmery (d × š × v) mm 2006 × 1005 × 1343

Výbava

Polyesterový valcový filter 
Manuálny oklep filtra 
Automatický oklep filtra 
Hlavný zametací valec plávajúco
uložený



Regulácia sacieho prúdu 
Klapka na veľké nečistoty 
Princíp zametania s
prehadzovaním cez valec



Pohon pojazdu vpred 
Pohon pojazdu vzad 
Odsávanie 
Vonkajšie použitie 
Počítadlo prevádzkových hodín 
Funkcia zametania, vypínateľná 
Kolesá so vzduchom plnenými
pneumatikami



 Štandardná výbava.     

Toto zariadenie vyžaduje odborné zaškolenie
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Nárazník

■ Pre ochranu stroja ako aj čisteného okolia.

Veľké filtračná plocha s automatickým
oklepom

■ Po každom odstavení stroja sa filter automaticky

očistí - pre bezprašné zametanie a dlhé pracovné

intervaly.

■ Oklep filtra je možné aktivovať aj manuálne.

■ Výmena filtra bez náradia.

Jednoduchá údržba

■ Výmena filtra a zametacieho valca bez náradia

pre flexibilnú údržbu nezávislú od miesta.

Z
am

et
ac

í 
st

ro
j 
K

M
 1

0
0

/1
0

0
 R

 G
, 1

.2
8

0
-1

0
5

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-0

2



Objednávaci
e číslo

ŠTARTOVACIE BATÉRIE A NABÍJAČKY

Batéria štartéra (12 V, 44 Ah, vopred nabitá) 1 7.654-001.0 Batéria štartéra 

BEZPEČNOSTNÉ PNEUMATIKY

Pneumatiky odolné proti prepichnutiu (vzadu)
z plnej gumy (aj na KMR 1550 vpredu)

2 6.435-439.0 Odporúča sa na zametanie kovových hoblín, sklenených črepov atď. 

Bezpečnostné pneumatiky (zadné),
celogumené, nezanechávajúce šmuhy

3 6.435-746.0 Odporúča sa na zametanie kovových hoblín, sklenených črepov atď. Zabraňuje vzniku stôp po
pneumatikách na ľahkých povrchoch.



NADSTAVBOVÉ SÚPRAVY

Nadstavbová súprava „Fleet“

Prídavná súprava Plug-in Connect Module 4 2.644-391.0 Modul IoT* slúži na prenos informácií o polohe a prevádzkových hodinách batériových čistiacich
strojov Kärcher a zariadení tretích strán do systému správy zariadení.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE ZAMETACÍ STROJ KM 100/100 R G 1.280-105.0
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